UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /GM-SNN        Ninh Bình, ngày       tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………………

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ninh Bình tổ chức hội nghị tổng

kết sản xuất vụ Đông xuân 2019-2020, triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông xuân

2020-2021:

1. Thành phần mời

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT Ninh Bình;

- Đại diện một số doanh nghiệp cung ứng giống, vật tư nông nghiệp trong

và ngoài tỉnh;

- Báo Ninh Bình, Đài Phát thanh và truyền hình Ninh Bình;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi;

- Đài khí tượng thủy văn Ninh Bình;

- Lãnh đạo các đơn vị: Văn Phòng Sở; Thanh tra sở; Kế hoạch – tài chính,

Nghiệp vụ - tổng hợp; Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chi cục Thủy lợi;

Trung tâm khuyến nông tỉnh; Chi cục Quản lý chất lượng NLS và Thủy sản; Trung

tâm ứng dụng nông nghiệp Công nghệ cao và XTTM NN.

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp & PTNT; Phòng kinh tế các huyện, thành phố.

2. Thời gian:  8h00’, ngày 19 tháng 11 năm 2020 (Thứ 5)

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2- Sở Nông nghiệp & PTNT Ninh Bình

(Số 2 đường Lê Hồng Phong, Phường Đông Thành, TP. Ninh Bình)

Giao Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Văn phòng Sở chuẩn bị tài liệu

và điều kiện phục vụ hội nghị.

Sở Nông nghiệp và PTNT Ninh Bình trân trọng kính mời đại biểu sắp xếp

thời gian tham dự để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBVTV.

Vũ Nam Tiến

		2020-11-16T13:56:47+0700

		2020-11-16T14:20:28+0700

		2020-11-16T16:15:04+0700

		2020-11-16T16:15:04+0700

		2020-11-16T16:15:04+0700